

Nyhedsbrev februar 2024



Vi er nu klar med et forårsnyhedsbrev, så familien kan få sat arrangementerne i kalenderen og alle ved hvornår det er man kan deltage.

Ta' en ven med til spejder

Vi er allerede mange medlemmer og vil gerne være mange flere. De bedste til at fortælle om de store oplevelser og det gode fællesskab er dig og børnene, der er med uge efter uge. Derfor har vi en åben invitation til alle spejdermøder, så man kan tage en ven med. Der er altid plads til en ekstra om bålet! Det er gratis for vennen at deltage og bliver man tændt og vil prøve mere, så kommer man bare igen. Det er gratis at være med de første 4 gange og man kan låne en uniform, så man er helt med i fællesskabet!

Legeaftale på en spejderdag, er helt oplagt!

Husk at følge vores facebooksider

Den åbne, udadvendte: <https://www.facebook.com/wagandoo/>
Disse opslag finder du også på vores hjemmeside.

Den internt, lukkede: Her er det eksempelvis okay fx, at efterlyse et glemt bælte. Der kommer også nogle gange detaljeret info, eller reminders om ture mv. Den finder du her: <https://www.facebook.com/groups/13849121423>



15.-17./3 Fællestur til Polarhytten ved Ganløse

Trop og klan tager afsted fredag aften, Kwanga og Shandu lørdag morgen og alle er hjemme igen søndag eftermiddag. Temaet er meget oplagt "istiden"

6/4 Kwanga og Shandu på divisionstur til Brorfelde Observatorium



14/4 Hus- og havedag

Forældre, klan og de store tropsspejdere rydder op, fjerner ukrudt og sørger for, at vores hytte fremstår pæn og imødekomende. Dagen er en oplagt mulighed for forældre til, at møde hinanden og få en snak. Der er selvfølgelig plads til grin, hygge og mad undervejs.

Salg af Wagandoo t-shirts

Sker d. 4. og 6. marts og ved infomødet om sommerlejren på Tydal 5. juni.



21/4, kl. 9, 5 km. vandretur for Kwanga

Kl. 9-11 tager Kwanga vandremærket på 5 km.

21/4, kl. 11 Legedag

Vi mødes med spejdernes familier og resten af Wagan-doo Gruppe, til et åbent arrangement på det grønne område for enden af Ibsensvej. Her vil der være et "Kom og mød de lokale spejdere"-arrangement med hygge og lege for børn og barnlige sjæle.

17.-20./5 Sommerlejr for Kwanga

Det er planen at tage til Egemose Centret ved Ganløse. På lejren sover vi i telt, laver mad over bål og deltager i de mange fede aktiviteter, som centret tilbyder.

2/6 Oak City

Vi tager igen afsted med flere vogne, der er blevet klargjort i ugerne op til. I år har vi meget at forsvare: Flotteste vogn, samt flotte kørselstider. Vi skal også varme op til, at Kwangaleder Karsten har sit 25 års jubilæum på Oak City – det er om 2 år. Tjek hans uniform, næste gang du ser ham og tæl mærkerne, så du kan se, om det er rigtigt!



5/6, kl. 19 Forældremøde om sommerlejren på Tydal

Der er møde for alle dem, der skal på sommerlejr. Her kan man høre om turen, lommepenge og pakkelisten.

14.-16./6 Divisionstræf på Næsbycenteret ved Glumsø

Vi skal mødes med de 300 andre spejdere fra Vestegnen, der også er med i Vestskov division. Vi skal til det vilde Vesten! Divisionsturen er en god mulighed for børnene til, at opleve hvor mange blå spejdere vi på Vestegnen. Deltagerne vil også opleve hvor sjovt det er, når man er mange på lejr og laver spejderaktiviteter sammen.

24/6 og 26/6 Sidste spejdermøde, inden vi tager på sommerferie og sommerlejr



23/6, kl. 17.30 Sct. Hans i Selsmosen

Vi indbyder alle børnefamilier i Taastrup til en hyggelig aften, med aktiviteter og hygge. Vi starter tidligt, så de mindste også kan nå at se bålet. Der bliver behov for hjælp til at bage kager, brygge kaffe og sælge til de mere end 200, der plejer at kigge forbi. Meld til når der bliver spurgt om hjælp, eller tag en snak med jeres afdelings leder, hvis I vil give en hånd med.

29/6. – 6/7. Sommerlejr på Tydal spejdercenter i Sydslesvig. Mojn!

Vi ser frem til en lejr, hvor vi skal møde andre spejdere, der måske har en anden farve uniform end vores. Tydal Spejdercenter ligger i et område, hvor man helt sikkert kommer til, at høre både tysk og sønderjysk. Tilmeldingen er åben! Kwanga er ikke med, da de tager på en kortere sommerlejr i pinsen.

12/8 og 14/8 starter vi op igen efter en god sommerferie



I august, eller september gentager vi de åbne spejdermøder

Vi indbyder alle børn, så de også kan blive en del af vores fællesskab. Vær med til at sprede budskabet, når vi sender informationen ud.

Vidste du at Wagandoo gruppe fylder 78 år i 2024!

13. – 15./9 Familieweekend i Egeruphytte ved Skælskør

Trop og Klan tager afsted fredag aften, Kwanga og Shandu støder til lørdag sammen med forældrene. Der er fælles bustransport lørdag morgen og vi bliver alle hentet igen søndag ved frokosttid. På familieweekenden kommer I som familie på aktiviteter sammen med jeres børn, så de kan vise jer voksne, hvad de kan som spejdere. I år skal vi en tur til Stenalderen!



I 2026 samles igen 35.000 spejdere til Spejderneslejr i Hedeland

30/11 og 1/12 Produktion af juledekorationer

Dekorationerne sælges til lokale, der har forudbestilt. En skøn dag for alle de kreative forældre og ældste spejdere, der elsker julehygge, gran og kugler.

30/11 Juletræssalg på Axeltorv.

Her er der behov for, at alle giver en hånd med.

Juledekorationerne og juletræssalget sikrer de penge, der gør, at vi ikke hæver kontingentet og kan holde priser på tur- og lejroplevelser på et niveau, hvor alle kan være med.